
Katalog propisa 2019

Pravni ekspert doo, Podgorica 1

1565.

Na osnovu člana 130 stav 2 Zakona o Vojsci Crne Gore ("Službeni list CG", broj 51/17), Ministarstvo odbrane,
uz saglasnost Ministarstva finansija, donijelo je

PRAVILNIK

O DODJELJIVANJU JUBILARNE NAGRADE LICU U SLUŽBI U VOJSCI CRNE
GORE

("Službeni list Crne Gore", br. 079/18 od 07.12.2018)

Član 1
Licu u službi u Vojsci Crne Gore (u daljem tekstu: Vojska) dodjeljuje se jubilarna nagrada u skladu sa Zakonom

o Vojsci Crne Gore, pod uslovima i u visini propisanim ovim pravilnikom.

Član 2
Visina jubilarne nagrade iz člana 1 ovog pravilnika određuje se u zavisnosti od godina provedenih neprekidno u

službi u Vojsci, i to za:
- deset godina - 120% obračunske vrijednosti koeficijenta za zaposlene u javnom sektoru (u daljem tekstu:

obračunska vrijednost koeficijenta);
- 20 godina - 240% obračunske vrijednosti koeficijenta;
- 30 godina - 360% obračunske vrijednosti koeficijenta;
- 40 godina - 480% obračunske vrijednosti koeficijenta.

Član 3
Ovaj pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore".

Broj: 813-8025/18-6
Podgorica, 3. decembra 2018. godine

Ministar,
mr Predrag Bošković, s.r.


